
UCHWAŁA 133/2019
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o świadczenie usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 511 ze zm.) oraz art.7  ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017r. o Ogólnopolskiej Sieci 
Edukacyjnej (Dz. U. z 2017r. poz. 2184 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie na złożenie do operatora 
OSE: Naukowej i Akademickiej Sieci Komputerowej – Państwowego Instytutu Badawczego z siedzibą 
w Warszawie, wniosku o świadczenie usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

§ 2. Wyraża się zgodę na podpisanie przez I Liceum Ogólnokształcące w Świebodzinie z operatorem OSE 
umowy o świadczenie publicznie dostępnych usług telekomunikacyjnych w Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

§ 3. Upoważnia się p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Świebodzinie do podjęcia decyzji 
w przedmiocie zamówienia usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu o przepustowości przekraczającej 
100 Mb/s w ramach posiadanego budżetu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: 64E8CE04-15A2-4927-B058-CAF08B7778A9. Podpisany Strona 1




